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ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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Si comunica che anche per la stagione sportiva 2024-2025 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 45 MINUTI PRIMA dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171


RICHIESTE DI SPOSTAMENTO GARE

A parziale modifica di quanto comunicato finora si rende noto che, a fara data dal 10/01/2025, TUTTE le richieste di variazione gara che comportano un cambio di giorno di gioco, redatte e sottoscritte da entrambe le Società interessate, dovranno pervenire alla mail o pec della Delegazione Provinciale ENTRO E NON OLTRE LE ORE 16.00 DEL LUNEDÌ ANTECEDENTE LA GARA, per le gare del fine settimana.
Per le richieste che contemplano variazioni esclusivamente di orario e campo di gioco il termine ultimo per l’invio rimane LA SERATA DEL MARTEDÌ ANTECENDENTE LA GARA.
Si invitano quindi tutte le società a prendere nota con largo anticipo del programma gare che settimanalmente viene trasmesso in allegato al Comunicato Ufficiale del Mercoledì, che riporta le gare programmate a 15 giorni dalla data di pubblicazione del Comunicato stesso.

TUTTE LE RICHIESTE CHE PERVERRANNO OLTRE I TERMINI SOPRA INDICATI NON VERRANNO AUTORIZZATE.



AMATORI CALCIO A 11 ASCOLI

TORNEO AMATORI 2° FASE

A seguito delle classifiche definitive della prima fase, e a seguito delle rinunce alla partecipazione alla seconda fase delle società SANTA MARIA TRUENTINA CDL e POLISPORTIVA BORGOSOLESTA, rispettivamente 5° e 8° classificata del girone A, si procede alla composizione dei gironi della Seconda Fase del Torneo in oggetto come di seguito descritto:
· La società ALESSI LIBERO SPORT (7° classificata girone A), acquisisce il diritto alla partecipazione alla 2° FASE TITOLO PROVINCIALE AMATORI;
· Il girone E, 2° FASE COPPA MARCHE AMATORI, passa da 9 a 7 squadre e di conseguenza verranno disputate 7 giornate di gara e non 9 come indicato nel Format della competizione pubblicato nel Comunicato Ufficiale n.23 del 25.09.2025.

Si trasmettono di seguito i gironi della Seconda Fase del Torneo in oggetto:

2° FASE TITOLO PROVINCIALE AMATORI:

	GIRONE C
	
	GIRONE D

	1 A
	ATLETICO MANARI
	
	1 B
	CALCIO CENTO 2010

	2 B
	U.S. MONTE SAN PIETRANGELI
	
	2 A
	MONTICELLI CALCIO S.R.L.

	3 A
	LE TORRI
	
	3 B
	REAL CUPRENSE

	4 B
	RAGNOLA
	
	4 A
	VILLA PIGNA

	5 A
	VENAROTTA CALCIO 1985
	
	5 B
	VIS CENTOBUCHI

	6 B
	MARTINSICURO 2022
	
	6 A
	ALESSI LIBERO SPORT



2° FASE COPPA MARCHE AMATORI:

	GIRONE E

	CORVA CALCIO 2008

	FUTURA 96

	OFFIDA A.S.D.

	PICENO UNITED MMX

	PORTA ROMANA

	REAL EAGLES VIRTUS PAGLIARE

	VIS STELLA MSP



In allegato al presente Comunicato Ufficiale si trasmettono i calendari ufficiali della Seconda Fase del Torneo Amatori.

SI INVITANO TUTTE LE SOCIETÀ A CONTROLLARE ATTENTAMENTE I CALENDARI E A SEGNALARE EVENTUALI ERRORI E/O DISCORDANZE RISPETTO A QUANTO RICHIESTO ENTRO E NON OLTRE MERCOLEDÌ 15 APRILE 2025 ALLE ORE 15.00.

Si precisa che, relativamente alla seconda fase del Torneo in oggetto, le sanzioni disciplinari irrogate nella prima fase debbono ritenersi tuttora in essere e, conseguentemente, il calcolo delle ammonizioni, ai fini della squalifica per raggiunto limite di sanzioni, procederà senza soluzione di continuità. 
Si precisa che le squalifiche ancora in essere permangono per le gare della seconda fase.

Si trasmette di seguito la formula della Seconda Fase del Torneo Amatori:

2° FASE TITOLO PROVINCIALE
Le 12 squadre vengono suddivise in 2 gironi da 6 squadre ciascuno. 
Si svolgeranno gare di sola andata con inizio il 27 Aprile 2025 e termine il 25 Maggio 2025.
Le 2 squadre prime classificate nei gironi della Prima Fase partiranno con 3 punti “bonus” in classifica nei gironi della Seconda Fase. 
Al termine delle 5 giornate le prime 4 squadre di ogni girone, per un totale di 8 squadre, accederanno alle gare ad eliminazione diretta (quarti di finale, semifinali e finale) che si svolgeranno nelle date del 1° giugno 2025, 8 Giugno 2025 e 15 Giugno 2025 con le seguenti modalità di accoppiamento:

QUARTI DI FINALE
1° CLASSICATA GIRONE C – 4° CLASSIFICATA GIRONE D	(GARA 1)
2° CLASSIFICATA GIRONE D – 3° CLASSIFICATA GIRONE C	(GARA 2)
2° CLASSFICIATA GIRONE C – 3° CLASSIFICATA GIRONE D	(GARA 3)
1° CLASSIFICATA GIRONE D – 4° CLASSIFICATA GIRONE C	(GARA 4)

SEMIFINALI
VINCENTE GARA 1 – VINCENTE GARA 2	(SEMIFINALE 1)
VINCENTE GARA 4 – VINCENTE GARA 3	(SEMIFINALE 2)

FINALE
VINCENTE SEMIFINALE 1 – VINCENTE SEMIFINALE 2

Per determinare le posizioni in classifica, in caso di parità di punteggio in classifica fra due o più squadre, si procederà alla compilazione di una graduatoria (c.d. “classifica avulsa”) tenendo conto nell’ordine:
1. dei punti conseguiti negli scontri diretti fra tutte le squadre
2. della differenza fra reti segnate e subite nei medesimi incontri
3. della differenza fra reti segnate e subite nell’intero girone della seconda fase
4. del maggior numero di reti segnate nell’intero girone della seconda fase
5. del sorteggio

Le gare di Quarti di Finale verranno svolte in gara unica in casa delle squadre prime indicate negli accoppiamenti sopra descritti: qualora al termine dei tempi regolamentari dovesse persistere il risultato di parità, verranno disputati due tempi supplementari da 15 minuti cadauno. persistendo ulteriore parità si ricorrerà ai tiri di rigore secondo le vigenti norme federali.

Le gare di Semifinale verranno svolte in gara unica in casa delle squadre vincenti di GARA 1 e di GARA 4 dei Quarti di Finale: qualora al termine dei tempi regolamentari dovesse persistere il risultato di parità, verranno disputati due tempi supplementari da 15 minuti cadauno. persistendo ulteriore parità si ricorrerà ai tiri di rigore secondo le vigenti norme federali.

La Finale per l’assegnazione del Titolo Provinciale verrà svolta in gara unica in campo neutro: qualora al termine dei tempi regolamentari dovesse persistere il risultato di parità, verranno disputati due tempi supplementari da 15 minuti cadauno. persistendo ulteriore parità si ricorrerà ai tiri di rigore secondo le vigenti norme federali.

2° FASE COPPA AMATORI
Le 7 squadre vengono inserite in un unico girone. 
Si svolgeranno gare di sola andata con inizio il 27 Aprile 2025 e termine l’8 Giugno 2025.
Al termine delle 9 giornate la squadra prima classificata verrà decretata vincente della Coppa Amatori.

Per determinare la squadra vincente della Coppa Amatori, in caso di parità di punteggio in classifica fra due squadre, verrà disputata una gara di spareggio da effettuarsi in gara unica in campo neutro: qualora al termine dei tempi regolamentari dovesse persistere il risultato di parità, verranno disputati due tempi supplementari da 15 minuti cadauno. persistendo ulteriore parità si ricorrerà ai tiri di rigore secondo le vigenti norme federali. 

In caso di parità di punteggio fra tre o più squadre si procederà preliminarmente alla compilazione di una graduatoria (c.d. “classifica avulsa”) tenendo conto nell’ordine:
1. dei punti conseguiti negli scontri diretti fra tutte le squadre
2. della differenza fra reti segnate e subite nei medesimi incontri
3. della differenza fra reti segnate e subite nell’intero girone della seconda fase
4. del maggior numero di reti segnate nell’intero girone della seconda fase
5. del sorteggio

Le prime due squadre della classifica avulsa effettueranno la gara di spareggio nelle modalità sopra menzionate.

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 10/04/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 1 Giornata - R

	OFFIDA A.S.D.
	- ATLETICO MANARI
	2 - 2
	 







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/04/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 2 Giornata - R

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	4 - 0
	 







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/04/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE B - 5 Giornata - R

	U.S.MONTE SAN PIETRANGELI
	- MARTINSICURO 2022
	4 - 2
	 







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 13/04/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 6 Giornata - R

	VILLA PIGNA
	- SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	1 - 2
	 







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 14/04/2025
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 8 Giornata - R

	ATLETICO MANARI
	- MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	3 - 0
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l'assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 14/04/2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 14/ 4/2025 
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
gara del 14/ 4/2025 ATLETICO MANARI - MONTICELLI CALCIO S.R.L. 
Rilevato dal referto arbitrale che la gara in oggetto è stata definitivamente sospesa al minuto 2 del primo tempo sul punteggio di ATLETICO MANARI - MONTICELLI CALCIO S.R.L. 0-0, in quanto la società MONTICELLI CALCIO S.R.L. perdeva il requisito del numero minino di calciatori in campo 
P.Q.M.
Il Giudice Sportivo Territoriale di Ascoli Piceno delibera di omologare la gara con il punteggio di ATLETICO MANARI - MONTICELLI CALCIO S.R.L. 3-0. 
GARE DEL 10/ 4/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	TARANTO GIAMPAOLO
	(ATLETICO MANARI) 
	 
	 
	 


GARE DEL 11/ 4/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
ALLENATORI 
SQUALIFICA 
	CINQUEGRANA ARTURO
	(MARTINSICURO 2022) 1 gara 
	 
	 
	 


Espulso per comportamento irriguardoso nei confronti dell'arbitro. 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	CINQUEGRANA ARTURO
	(MARTINSICURO 2022) 
	 
	 
	 


CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	CAPRIOTTI GIOVANNI
	(MARTINSICURO 2022) 
	 
	MEZZIO PATRIK
	(MARTINSICURO 2022) 


CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	CURUMI ROLAND
	(MARTINSICURO 2022) 
	 
	 
	 


Per comportamento intimidatorio nei confronti dell'arbitro a fine gara. 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	ABBATE FEDERICO
	(U.S.MONTE SAN PIETRANGELI) 
	 
	 
	 



AMMONIZIONE (II INFR) 
	CIPOLLONI GIACINTO
	(MARTINSICURO 2022) 
	 
	HENAIECHE AYMEN
	(MARTINSICURO 2022) 

	CAMPITELLI LEONARDO
	(U.S.MONTE SAN PIETRANGELI) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	CURUMI ROLAND
	(MARTINSICURO 2022) 
	 
	ELANBER MOHAMED
	(U.S.MONTE SAN PIETRANGELI) 


GARE DEL 14/ 4/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
SOCIETA' 
PERDITA DELLA GARA: 
MONTICELLI CALCIO S.R.L. 
Vedi delibera. 

	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE


GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. ATLETICO MANARI
	48
	20
	15
	3
	2
	68
	33
	35
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	36
	20
	11
	3
	6
	46
	21
	25
	0

	S.S. LE TORRI
	36
	20
	11
	3
	6
	44
	29
	15
	0

	A.S.D. VILLA PIGNA
	33
	20
	10
	3
	7
	42
	32
	10
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	31
	20
	10
	1
	9
	42
	42
	0
	0

	A.S.D. VENAROTTA CALCIO 1985
	24
	20
	6
	6
	8
	45
	48
	-3
	0

	A.S.D. ALESSI LIBERO SPORT
	24
	20
	7
	3
	10
	40
	64
	-24
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	22
	20
	6
	4
	10
	35
	48
	-13
	0

	S.S.D. PICENO UNITED MMX A R.L.
	21
	20
	6
	3
	11
	34
	57
	-23
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	19
	20
	4
	7
	9
	35
	43
	-8
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	16
	20
	4
	4
	12
	30
	44
	-14
	0




La società MONTICELLI CALCIO S.R.L. risulta seconda in classifica a seguito del maggior numero di punti conseguiti negli scontri diretti nei confronti della società LE TORRI, come da prospetto seguente:

	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	6
	2
	2
	0
	0
	3
	1
	2
	0

	S.S. LE TORRI
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	3
	-2
	0



La società VENAROTTA CALCIO 1985 risulta sesta in classifica a seguito del maggior numero di punti conseguiti negli scontri diretti nei confronti della società ALESSI LIBERO SPORT, come da prospetto seguente:

	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. VENAROTTA CALCIO 1985
	4
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	0

	A.S.D. ALESSI LIBERO SPORT
	1
	2
	0
	1
	1
	3
	4
	-1
	0





GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CALCIO CENTO 2010
	48
	18
	16
	0
	2
	67
	14
	53
	0

	A.S.D. U.S.MONTE SAN PIETRANGELI
	36
	18
	10
	6
	2
	49
	17
	32
	0

	ASDC REAL CUPRENSE
	31
	18
	10
	1
	7
	36
	37
	-1
	0

	POL.D. RAGNOLA
	30
	18
	10
	0
	8
	45
	38
	7
	0

	S.S.D. VIS CENTOBUCHI
	29
	18
	8
	5
	5
	50
	27
	23
	0

	A.S.D. MARTINSICURO 2022
	28
	18
	8
	4
	6
	62
	33
	29
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	26
	18
	8
	2
	8
	41
	42
	-1
	0

	A.S.D. FUTURA 96
	15
	18
	4
	3
	11
	23
	44
	-21
	0

	A.S.D. VIS STELLA MSP
	9
	18
	3
	0
	15
	19
	72
	-53
	0

	A.S.D. CORVA CALCIO 2008
	7
	18
	2
	1
	15
	18
	86
	-68
	0





CORTE SPORTIVA D’APPELLO TERRITORIALE
[bookmark: _Hlk132362463]
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· Calendari Seconda Fase Torneo Amatori 2024-2025



Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 15/04/2025.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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